

Ekokem Oyj
Osavuosisikatsaus - taulukko-osa
Tammi–kesäkuu 2015

Ekokemin kehitys pohjoismaisena kiertotalousyhtiönä jatkuu strategian mukaisesti.

Tammikuussa hankitun tanskalaisen ympäristöhuoltoyritys NORDin integraatio on edennyt ennakkoidusti. Ekokemin Riihimäen tehdasalueelle rakennettavan Kiertotalouskylän rakentaminen etenee suunnitelman mukaisesti. Valmistuttuaan vuoden lopulla 2016 ekojalostamosta, muovijalostamosta ja biojalostamosta muodostuva kiertotalouskylä mahdollistaa yhdyskuntajätteen entistä tehokkaamman kierrättämisen. Ekokemin osuus investoinnin kokonaisarvosta on 25 miljoonaa euroa.

Ekokem jakoi kesäkuussa ”Kohti kiertotaloutta” -seminaarissaan 150 000 euroa ympäristö- ja jätehuoltoalan tutkimukseen. Summa on kaikkien aikojen suurin Ekokemin stipendirahastosta vuosittain myönnetty summa. Apurahaa jaettiin yhteensä seitsemälle tutkimukselle.

Vuosineljännes lyhyesti:

Konsernin kannattavuus säilyi hyvällä tasolla toisella vuosineljänneksellä. Sähkön, kaukolämmön ja myytävien materiaalien alhaisella hintatasolla on kuitenkin ollut vaikutus alkuvuoden kannattavuuteen. Lisäksi konsernin tulosta rasittavat yrityskaupan sekä integraatio- ja muutoshankkeiden suunnitelmien mukaiset kertaluonteiset kulut.

Vuosineljänneksen avaintunnusluvut:
(vrt. vastaava periodi 2014)

- Konsernin liikevaihto kasvoi yrityskaupan myötä 62,5 (44,7) miljoonaan euroon
- Konsernin käyttökate oli 9,4 (7,7) miljoonaa euroa, käyttökateprosentti oli 15,0% (17,2%)
- Omavaraisuusaste katsauskauden päättyessä 38,6% (54,4%)
- Nettovelka katsauskauden lopussa oli 121,6 (52,3) miljoonaa euroa

Ekokem Oyj:n hallitus valitsi OTL Karri Kaitueen Ekokem-konsernin uudeksi toimitusjohtajaksi. Hän aloitti tehtävässä 3.8.2015 ja luopui samanaikaisesti Ekokem Oyj:n hallituksen jäsenyydestä. Toimitusjohtaja Kaitue: ”Olen iloinen saadessani aloittaa työt kiertotalousstrategian parissa sitoutuneen ja osaavan henkilöstön kanssa. Matkamme pohjoismaiseksi johtavaksi kiertotalousyritykseksi otti suuren loikan alkuvuonna NORD –yrityskaupan myötä. Operatiivinen fokus on ollut integraatiossa, joka on edennyt suunnitellusti. Valitettavasti markkinatilanne vaarallisten jätteiden kansainvälisen myynnin osalta on kuitenkin ollut ennakoitua haastavampi ja johtanut kapasiteetin vajaakäyttöön kesän aikana.”

Ekokem, Boliden Harjavalta Oy ja Ekokem-Palvelu Oy allekirjoittivat sopimuksen prosessijätteiden sijoitusalueen rakennustöistä Harjavallassa. Rakennustyöt käynnistyivät toukokuussa ja valmistuvat vuoden 2015 aikana Ratalassa ja vuoden 2016 lopussa Sievarissa. Hankkeiden yhteisarvo on noin 13 miljoonaa euroa.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Heinäkuussa saatettiin menestyksekkäästi loppuun Ekokem Oyj:n ja Kemiallisten aseiden kieltojärjestö OPCW:n välinen yhteistyö koskien Syyrian kemikaalien hävittämisestä syntyvien jätteiden käsittelyä Riihimäellä. Ekokemillä käsiteltiin yhteistyösopimuksen mukaisesti yhteensä n. 6000 tonnia jätteitä.

Näkymät tulevasta kehityksestä:

Markkinatilanne vaarallisten jätteiden kansainvälisen myynnin osalta jatkunee ennakoitua haastavampana.

KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS)

000 euroa	Liitetieto	4-6/2015	4-6/2014	1-6/2015	1-6/2014	2014
Liikevaihto		62 499	44 691	117 923	90 835	200 798
Liiketoiminnan muut tuotot		1 347	231	1 846	625	1 011
Materiaalit ja palvelut		-31 541	-23 007	-51 917	-39 144	-87 636
Henkilöstökulut		-13 168	-8 681	-24 141	-17 269	-34 110
Poistot	1 ja 2	-7 479	-5 803	-14 291	-11 550	-23 419
Liiketoiminnan muut kulut		-9 776	-5 566	-16 990	-9 701	-21 450
Liikevoitto		1 883	1 864	12 429	13 795	35 194
Rahoitustuotot		42	448	60	677	1 251
Rahoituskulut		-658	-736	-1 856	-1 551	-2 507
Rahoituskulut (netto)		-616	-288	-1 796	-874	-1 256
Voitto (tappio) ennen veroja		1 267	1 577	10 633	12 921	33 938
Tuloverot		-409	-338	-2 390	-2 766	-7 257
Tilikauden voitto (tappio)		858	1 238	8 243	10 155	26 681
Jakautuminen:						
Emoyrityksen omistajille		798	1 180	8 185	10 087	26 465
Määräysvallattomille omistajille		60	58	58	69	215

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (IFRS)

000 euroa	Liitetieto	4-6/2015	4-6/2014	1-6/2015	1-6/2014	2014
Tilikauden voitto		858	1 238	8 243	10 155	26 681
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos (euroa per osake)						
Laimentamaton ja laimennettu		0,23	0,34	2,32	2,86	7,52
Muut laajan tuloksen erät, verovaikutus huomioituna						
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi						
Myytavissä olevien rahoitusvarojen arvonmuutos	4	0	4	1	16	-175
Valuuttakurssien muuntoerot		602	-914	834	-1 885	-3 148
Nettotappiot/-voitot rahavirran suojauksista	4	403		-78		
Tilikauden muut laajan tuloksen erät, verovaikutus huomioituna		1 005	-910	757	-1 869	-3 323
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ		1 863	329	9 001	8 286	23 358
Jakautuminen:						
Emoyrityksen omistajille		1 803	271	8 943	8 217	23 142
Määräysvallattomille omistajille		60	58	58	69	215

KONSERNITASE (IFRS)

000 euroa	Liitetieto	30.6.2015	30.6.2014	31.12.2014
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Liikearvo		41 505	14 323	14 001
Aineettomat oikeudet	1	13 936	49	44
Muut aineettomat hyödykkeet	1	8 843	1 657	1 699
Aineelliset hyödykkeet	2	286 162	209 515	214 355
Muut rahoitusvarat	4	693	949	679
Laskennalliset verosaamiset		6 641	3 574	3 365
Pitkäaikaiset varat yhteensä		357 779	230 067	234 142
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus		8 589	5 556	5 859
Myyntisaamiset		40 287	27 279	32 870
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset		142	925	7
Muut saamiset		2 236	1 281	618
Ennakkomaksut ja siirtosaamiset		7 222	8 793	6 120
Rahat ja pankkisaamiset	4	21 910	18 282	30 926
Lyhytaikaiset varat yhteensä		80 386	62 116	76 400
VARAT YHTEENSÄ		438 165	292 183	310 542
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma				
Osakepääoma		5 985	5 985	5 985
Muut rahastot		2 565	2 565	2 565
Stipendirahasto		349	349	349
Muuntoerot		-1 811	-1 385	-2 645
Arvonmuutosrahasto		-76	192	1
Edellisten tilikausien voitto		144 001	129 200	129 200
Tilikauden voitto		8 185	10 087	26 465
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä		159 198	146 992	161 921
Määräysvallattomille omistajille kuuluva osuus		697	492	639
Oma pääoma yhteensä		159 895	147 485	162 560
Pitkäaikaiset velat				
Lainat	4	113 089	43 166	35 545
Muut velat		9 767	10 618	10 142
Laskennalliset verovelat		35 356	15 822	16 267
Varaukset	3	35 892	12 888	19 070
Pitkäaikaiset velat yhteensä		194 104	82 494	81 024
Lyhytaikaiset velat				
Lainat	4	19 763	15 800	17 763
Ennakkomaksut		24 362	20 887	19 968
Ostovelat		15 089	8 214	13 023
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat		3 154	1 641	574
Muut lyhytaikaiset velat		8 748	4 615	5 031
Siirtovelat		13 049	11 048	10 599
Lyhytaikaiset velat yhteensä		84 166	62 204	66 959
Velat yhteensä		278 270	144 698	147 982
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ		438 165	292 183	310 542

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

000 euroa	Liite- tieto	Osake pääoma	Muut rahastot	Stipendi- rahasto	Muuntoerot	Arvonmuu- tosrahasto	Kertyneet voittovarat	Yhteensä	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2014		5 985	2 565	342	503	176	139 358	148 930	424	149 354
Laaja tulos										
Tilikauden tulos							10 087	10 087	69	10 155
Muut laajan tuloksen erät (verovaikutuksella oikaistuna)										
Myytavissä olevat rahoitusvarat	4					16		16		16
Muuntoero					-1 888			-1 888		-1 888
Laajan tuloksen erät yhteensä					-1 888	16	10 087	8 214	69	8 283
Liiketoimet omistajien kanssa										
Osingonjako							-10 008	-10 008		-10 008
Stipendien siirrot ja myönnöt (netto)				7			-150	-143		-143
Liiketoimet omistajien kanssa, yhteensä				7			-10 158	-10 151		-10 151
Oma pääoma 30.6.2014		5 985	2 565	349	-1 385	192	139 286	146 993	492	147 485
Oma pääoma 1.1.2015		5 985	2 565	349	-2 645	1	155 665	161 921	639	162 560
Laaja tulos										
Tilikauden tulos							8 185	8 185	58	8 243
Muut laajan tuloksen erät (verovaikutuksella oikaistuna)										
Myytavissä olevat rahoitusvarat	4					1		1		1
Muuntoero					834			834		834
Rahavirran suojaus	4					-78		-78		-78
Laajan tuloksen erät yhteensä					834	-77	8 185	8 943	58	9 001
Liiketoimet omistajien kanssa										
Osingonjako							-11 515	-11 515		-11 515
Stipendien siirrot ja myönnöt (netto)							-150	-150		-150
Liiketoimet omistajien kanssa, yhteensä							-11 665	-11 665		-11 665
Oma pääoma 30.6.2015		5 985	2 565	349	-1 811	-76	152 186	159 199	697	159 896

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

000 euroa	1–6/2015	1–6/2014	2014
Liiketoiminnan rahavirrat			
Liikevoitto	12 429	13 795	35 194
Oikaisut:			
Suunnitelman mukaiset poistot	14 291	11 550	23 418
Varausten muutos	-652	-129	-265
Liikevoitto ennen käyttöpääoman muutoksia	26 068	25 216	58 347
Käyttöpääoman muutokset:			
Vaihto-omaisuuden muutos: lisäys (-) / vähennys (+)	-152	-199	-502
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos: lisäys (-) / vähennys (+)	6 279	6 340	4 925
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos: lisäys (+) / vähennys (-)	-1 560	-7 745	-2 591
Käyttöpääoman muutokset	4 567	-1 604	1 832
Maksetut korot	-1 294	-1 055	-2 131
Saadut osingot		13	13
Saadut korot	48	105	192
Maksetut verot	-1 538	-736	-5 853
	-2 784	-1 672	-7 779
Liiketoiminnan nettorahavirta	27 851	21 941	52 400
Investointien rahavirrat			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-7 977	-4 825	-16 611
Liiketoiminnan hankinta vähennettynä hankinta-hetken rahavaroilla	-92 236		0
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynnit		30	81
Myyntituotot myytävissä olevista rahoitusvaroista			264
Investointien nettorahavirta	-100 213	-4 795	-16 266
Rahoituksen rahavirrat			
Pitkäaikaisten korollisten lainojen nostot	89 775	1 213	1 213
Pitkäaikaisten korollisten lainojen takaisinmaksut	-15 051	-2 827	-8 234
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-239	-251	-992
Maksetut osingot	-11 125	-9 754	-9 761
Maksetut stipendit	-110	-83	-147
Rahoituksen nettorahavirta	63 250	-11 701	-17 921
Rahavarojen muutos	-9 112	5 444	18 213
Rahavarat tilikauden lopussa	21 910	18 282	30 926
Valuuttakurssien muutosten vaikutus: tuotot (+) / tappiot (-)	96	-80	-205
Rahavarat tilikauden alussa	30 926	12 918	12 918
Rahavarojen muutos	-9 112	5 444	18 213

Laatimisperiaatteet

Osavuositarkastus (tilintarkastamaton) on laadittu standardin IAS 34 Osavuositarkastukset ja konsernin vuoden 2014 tilinpäätöksessä esitettyjen laatimisperiaatteiden mukaan. Kirjatut tuloverot perustuvat vuoden arvioituun keskimääräiseen tuloveroasteeseen, jonka odotetaan toteutuvan koko tilikaudella.

Osavuositarkastuksen liitetiedot

1. Aineettomat hyödykkeet
2. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet
3. Varaukset
4. Rahoitusinstrumentit - kirjanpitoarvo ja käypä arvo
5. Taseen ulkopuoliset varat ja velat sekä sitoumukset
6. Yrityshankinnat
7. Raportointikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

1. Aineettomat hyödykkeet

1-6/2015

000 euroa	Aineettomat oikeudet	Muut aineettomat hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2015	123	5 227	5 350
Liiketoimintojen yhdistäminen	14 603	7 644	22 247
Lisäykset		6	6
Kurssierot	-32	-17	-49
Hankintameno 30.6.2015	14 694	12 860	27 554
Kertyneet poistot ja arvon alentumiset 1.1.2015	-79	-3 528	-3 607
Poistot	-680	-490	-1 170
Kertyneet poistot ja arvon alentumiset 30.6.2015	-759	-4 018	-4 777
Kirjanpitoarvo 30.6.2015	13 936	8 842	22 778
Kirjanpitoarvo 1.1.2015	44	1 699	1 743

1-6/2014

000 euroa	Aineettomat oikeudet	Muut aineettomat hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2014	123	4 866	4 989
Lisäykset		33	33
Hankintameno 30.6.2014	123	4 899	5 022
Kertyneet poistot ja arvon alentumiset 1.1.2014	-69	-2 952	-3 021
Poistot	-5	-291	-296
Kertyneet poistot ja arvon alentumiset 30.6.2014	-74	-3 243	-3 317
Kirjanpitoarvo 30.6.2014	49	1 657	1 706
Kirjanpitoarvo 1.1.2014	54	1 914	1 968

2014

000 euroa	Aineettomat oikeudet	Muut aineettomat hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2014	123	4 866	4 989
Lisäykset		361	361
Hankintameno 31.12.2014	123	5 227	5 350
Kertyneet poistot ja arvon alentumiset 1.1.2014	-69	-2 952	-3 021
Poistot	-10	-576	-586
Kertyneet poistot ja arvon alentumiset 31.12.2014	-79	-3 528	-3 607
Kirjanpitoarvo 31.12.2014	44	1 699	1 743
Kirjanpitoarvo 1.1.2014	54	1 914	1 968

2. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

1-6/2015

000 euroa	Maa-alueet	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset hyödykkeet	Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2015	3 042	69 750	194 160	37 309	6 719	310 980
Liiketoimintojen yhdistäminen		6 641	74 234		406	81 281
Lisäykset		405	3 022	19	6 166	9 613
Vähennykset		-406	-341	-1 657	-2 780	-5 184
Diskonttauksen vaikutus				-1 738		-1 738
Kurssierot	10	350	1 995	85	28	2 470
Hankintameno 30.6.2015	3 052	76 740	273 071	34 018	10 539	397 421
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2015		-25 046	-58 436	-13 143		-96 625
Poistot		-1 459	-9 566	-1 497		-12 521
Kurssierot		-279	-1 673	-161		-2 112
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2015		-26 783	-69 675	-14 801		-111 259
Kirjanpitoarvo 30.6.2015	3 052	49 957	203 397	19 217	10 539	286 162
Kirjanpitoarvo 1.1.2015	3 042	44 704	135 724	24 166	6 719	214 355

1-6/2014

000 euroa	Maa-alueet	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset hyödykkeet	Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2014	2 907	70 958	192 661	28 679	4 190	299 395
Lisäykset	74	27	1 709	6	5 095	6 911
Vähennykset		-315	-452		-1 350	-2 117
Diskonttauksen vaikutus				-642		-642
Kurssierot	-19	-704	-3 991	-457	26	-5 145
Hankintameno 30.6.2014	2 962	69 965	189 927	27 586	7 961	298 402
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2014		-22 656	-49 034	-10 605		-82 295
Poistot		-1 601	-7 530	-1 345		-10 476
Kurssierot		514	3 051	319		3 884
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2014		-23 743	-53 513	-11 631		-88 887
Kirjanpitoarvo 30.6.2014	2 962	46 223	136 414	15 955	7 961	209 515
Kirjanpitoarvo 1.1.2014	2 907	48 302	143 627	18 074	4 190	217 100

2014

000 euroa	Maa-alueet	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset hyödykkeet	Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2014	2 907	70 958	192 661	28 679	4 190	299 395
Lisäykset	166	467	9 555	4 371	14 706	29 265
Vähennykset		-517	-1 491	-82	-12 089	-14 179
Diskonttauksen vaikutus				5 092		5 092
Kurssierot	-31	-1 158	-6 565	-751	-88	-8 593
Hankintameno 31.12.2014	3 042	69 750	194 160	37 309	6 719	310 980
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2014	0	-22 656	-49 034	-10 605	0	-82 295
Poistot		-3 256	-14 571	-3 050		-20 877
Kurssierot		866	5 169	512		6 547
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2014	0	-25 046	-58 436	-13 143	0	-96 625
Kirjanpitoarvo 31.12.2014	3 042	44 704	135 724	24 166	6 719	214 355
Kirjanpitoarvo 1.1.2014	2 907	48 302	143 627	18 074	4 190	217 100

Konserni vuokraa rahoitusleasingisopimuksilla: rakennuksia ja rakennelmia, koneita ja kalustoa sekä kiinteistöjä, tehdastiloja sekä -koneita. Aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin sisältyy rahoitusleasingisopimuksilla hankittua omaisuutta seuraavasti:

000 euroa	1-6/2015	1-6/2014	2014
Rakennukset	1 623	1 684	1 654
Koneet ja kalusto	9 216	10 058	9 794
Kirjanpitoarvo kauden lopussa (netto)	10 839	11 743	11 448

3. Varaukset

1–6/2015

000 euroa	Ympäristövelvoitteet	Muut varaukset	Yhteensä
Varaukset 1.1.2015	17 577	1 492	19 069
Varausten lisäykset	399	8	407
Varaukset liiketoimintojen yhdistämisestä	17 107	3 591	20 698
Käytetyt varaukset	-2 288	-252	-2 540
Käyttämättömien varausten peruutukset	-660		
Diskonttauksen vaikutus	-1 120		-1 120
Kurssierot	46	-8	38
Varaukset 30.6.2015	31 061	4 831	35 892

1–6/2014

000 euroa	Ympäristövelvoitteet	Muut varaukset	Yhteensä
Varaukset 1.1.2014	11 601	1 479	13 080
Varausten lisäykset		9	9
Käytetyt varaukset	-297		-297
Diskonttauksen vaikutus	67		67
Kurssierot	28		28
Varaukset 30.6.2014	11 399	1 488	12 887

2014

000 euroa	Ympäristövelvoitteet	Muut varaukset	Yhteensä
Varaukset 1.1.2014	11 601	1 479	13 080
Varausten lisäykset	1 446	13	1 459
Käytetyt varaukset	-607	0	-607
Diskonttauksen vaikutus	5 080	0	5 080
Kurssierot	57	0	57
Varaukset 31.12.2014	17 577	1 492	19 069

Konsernin varaukset ovat luokiteltu pitkäaikaisiksi johtuen syystä, että useimmat näistä varauksista edellyttävät merkittävien ennusteiden ja arvioiden tekemistä. Useimmissa tapauksissa tilinpäätöshetkeä seuraavien 12 kuukauden aikana erääntyvien velvoitteiden määrittäminen ei täyttäisi IFRS:n vaatimia laadullisia ominaisuuksia hyödyllisen taloudellisen informaation osalta.

Ympäristövelvoitteet koostuvat konsernin kaatopaikkojen purkamiseen liittyvistä jälkihoito- ja jälkivalvontakustannuksista. Suurin osa ympäristövelvoitteista tulee käytetyksi huomattavasti myöhemmin (50 vuoteen asti) verrattuna alkuperäiseen kirjaamishetkeen.

Muut varaukset koostuvat rakennusprojekteista odotettavissa olevista tappioista, takuisiin verrattavista kuluista sekä muista veloista, joita ei odoteta suoritettavan konsernin tavanomaisen toimintasyklin aikana.

4. Rahoitusinstrumentit - kirjanpitoarvo ja käypä arvo

30.6.2015

000 euroa	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjatut rahoitusinstrumentit	Myytavissä olevat rahoitusvarat	Lainat ja saamiset	Tase-erän kirjanpitoarvo	Käypä arvo	Käyvän arvon taso
Listaamattomat osakkeet		690		690	690	Taso 3
Listatut osakkeet		3		3	3	Taso 1
Kassa ja pankkisaamiset				21 910	21 910	
Rahoitusvarat yhteensä		693		22 603	22 603	

000 euroa	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjatut rahoitusinstrumentit	Jaksotettu hankintameno	Rahavirran suojauksen piirissä olevat instrumentit	Tase-erän kirjanpitoarvo	Käypä arvo	Käyvän arvon taso
Korolliset velat		143 498		143 498	143 498	Taso 2
Johdannaiset	1 017		97	1 114	1 114	Taso 2
Rahoitusvelat yhteensä	1 017	143 498	97	144 612	144 612	

30.6.2014

000 euroa	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjatut rahoitusinstrumentit	Myytavissä olevat rahoitusvarat	Lainat ja saamiset	Tase-erän kirjanpitoarvo	Käypä arvo	Käyvän arvon taso
Listaamattomat osakkeet		677		677	677	Taso 3
Listatut osakkeet		272		272	272	Taso 1
Kassa ja pankkisaamiset				18 282	18 282	
Rahoitusvarat yhteensä		949		19 231	19 231	

000 euroa	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjatut rahoitusinstrumentit	Jaksotettu hankintameno	Rahavirran suojauksen piirissä olevat instrumentit	Tase-erän kirjanpitoarvo	Käypä arvo	Käyvän arvon taso
Korolliset velat		70 573		70 573	70 573	Taso 2
Johdannaiset	1 219			1 219	1 219	Taso 2
Rahoitusvelat yhteensä	1 219	70 573		71 792	71 792	

31.12.2014

000 euroa	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjatut rahoitusinstrumentit	Myytavissä olevat rahoitusvarat	Lainat ja saamiset	Tase-erän kirjanpitoarvo	Käypä arvo	Käyvän arvon taso
Listaamattomat osakkeet		677		677	677	Taso 3
Listatut osakkeet		3		3	3	Taso 1
Kassa ja pankkisaamiset				30 926	30 926	
Rahoitusvarat yhteensä		680		31 606	31 606	

000 euroa	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjatut rahoitusinstrumentit	Jaksotettu hankintameno	Rahavirran suojauksen piirissä olevat instrumentit	Tase-erän kirjanpitoarvo	Käypä arvo	Käyvän arvon taso
Korolliset velat		64 422		64 422	64 422	Taso 2
Johdannaiset	1 208			1 208	1 208	Taso 2
Rahoitusvelat yhteensä	1 208	64 422		65 630	65 630	

Taloudellista raportointia varten käyvän arvon määritelmät kategorisoidaan Tasoihin 1, 2 tai 3 perustuen asteeseen josta käyvän arvon määrittämisen syöttötietoja havainnoidaan sekä syöttötietojen merkitsevyyteen käyvän arvon määrittämisessä:

- Tason 1 syöttötiedot ovat julkisesti noteerattuja hintoja (säätämättömiä) aktiivisilta markkinoilta identtisille varoille tai veloille, joihin kohteella on pääsy määrittämisaikana.
- Tason 2 syöttötiedot ovat muita kuin Tasoon 1 sisältyviä julkisesti noteerattuja hintoja, jotka ovat havainnoitavissa varojen tai velkojen suhteen joko suoraan tai epäsuorasti; sekä
- Tason 3 syöttötiedot eivät ole havainnoitavissa varojen tai velkojen suhteen.

Käyvän arvon hierarkia rahoitusvaroille ja -veloille, jotka on arvostettu käypään arvoon:

Katsauskausilla ei tapahtunut siirtoja Tasojen 1 ja 2 välillä.

Rahoitusvarojen ja velkojen käyvät arvot, jotka sisältyvät tasolle 2 sekä 3, on määritetty yleisesti hyväksytyjen hinnoittelumallien mukaan perustuen kassavirtojen nykyarvoanalyysiin, jossa merkittävimpana muuttujana on vastapuolien luottoriskiä heijastava diskonttokorko.

5. Taseen ulkopuoliset vastuut sekä sitoumukset

Leasingvastuut

Konserni on vuokrannut maa-alueet, rakennukset, toimitilat, ajoneuvot sekä toimistokalusteet ja koneet operatiivisilla leasingsopimuksilla.

Maksettavaksi tulevat vähimmäisvuokrat perustuen ei-peruutettavissa oleviin muihin vuokrasopimuksiin.

000 euroa	30.6.2015	30.6.2014	31.12.2014
Aiemmin kuin 1 vuoden kuluessa	3 055	2 434	2 756
Myöhemmin kuin 1 vuoden ja aiemmin kuin 5 vuoden kuluessa	8 685	4 407	5 149
Myöhemmin kuin 5 vuoden kuluessa	3 729	2 640	4 098
Yhteensä	15 468	9 481	12 003

Annetut pantit

000 euroa	30.6.2015	30.6.2014	31.12.2014
Omasta puolesta annetut vakuudet	32 204	21 564	22 360
Yhteensä	32 204	21 564	22 360

Alv-vastuut

Konsernin alv-vastuut koostuvat rakennuksiin liittyvistä AVL 33 §:n mukaisista palautusvelvollisuuksista.

000 euroa	30.6.2015	30.6.2014	31.12.2014
2008-2017	225	300	225
2009-2018	21	26	21
2010-2019	60	70	60
2011-2020	95	111	95
2012-2021	2 040	2 331	2 040
2013-2022	567	624	567
2014-2023	95		95
Yhteensä	3 103	3 462	3 103

Keskeneräiset riita-asiat

L&T Recoil Oy:n konkurssipesä on 24.2.2015 päivätyllä kirjeellään vaatinut Ekokem Oyj:ta maksamaan 295 526,99 euroa konkurssipesälle. Konkurssipesän mukaan konkurssivelallisen aikavälillä 27.12.2013–27.3.2014 Ekokemille tekemät maksusuoritukset, yhteismäärältään 295 526,99 euroa olisivat peräytettävissä takaisinsaannista konkurssipesään annetun lain nojalla.

Ekokem on kiistänyt konkurssipesän vaatimuksen kokonaisuudessaan. Konkurssivelallisen Ekokemille maksamat tavanomaiset ja säännölliset sopimukseen perustuvat maksut eivät aikavälillä 27.12.2013–27.3.2014 ole yhteenlasketulta määrältään huomattavia konkurssipesän varoihin nähden. Ekokemin käsityksen mukaan on mahdollista, että vaadituista maksusuorituksista 40 000,00 euroa ei kuulu lainkaan takaisinsaannin piiriin. Joka tapauksessa Ekokemin kriittisenä aikana saamien maksujen yhteismäärä, 255 526,99 euroa, ei ole miltään osin TakSL 10 §:n tarkoittamalla tavalla huomattava. Maksut perustuvat konkurssivelallisen ja Ekokemin väliseen 3.12.2012 päivätyyn sopimukseen käytettyjen voiteluöljyjen toimittamisesta ja ne ovat TakSL 10 §:n tarkoittamalla tavalla tavanomaisia eivätkä ne siten voi peräytyä konkurssipesään TakSL 10 §:n nojalla.

6. Yrityshankinnat

29.1.2015 Ekokem Group osti Duke Infrastructure Holding APS:n ("Nordgroup") kaikki osakkeet Hertog Infrastructure B.V.:ltä, jonka ylintä määräysvaltaa käyttävä emoyritys oli EQT Infrastructure Limited, kotipaikka Guernseyn saari. Hankinta rahoitettiin kahdella erillisellä pankkilainalla sekä käteis- ja rahavaroilla.

Nordgroup on tanskalainen ympäristöhuoltoyritys. Nordgroupin kolme liiketoiminta-aluetta ovat vaarallisten jätteiden käsittely, öljyisten vesien käsittely ja puhdistusprojektit.

Hankinta mahdollistaa Ekokem Groupin kasvun Pohjoismaissa kiertotalousyhtiönä, joka tuottaa asiakkailleen lisäarvoa materiaali- ja energiatehokkuutta lisäämällä ja uusia kierrätysmahdollisuuksia etsimällä. Nordgroup vahvistaa mm. Ekokem Groupin vesienkäsittelyteknologiaa ja -osaamista. Hankinnalla odotetaan olevan positiivinen vaikutus Ekokem Groupin liikevoittoon vuodesta 2015 alkaen.

Hankintaan liittyviä menoja, 831 tuhatta euroa, on kirjattu kuluksi konsernituloslaskelmaan 31.12.2014 päättyneelle tilikaudelle sekä 671 tuhatta euroa tammi-maaliskuussa 2015. Nämä kustannukset sisältyvät liiketoiminnan muut kulut -erään konsernituloslaskelmassa.

Hankittu liiketoiminta on yhdistelty konsernitilinpäätökseen 1.2.2015 alkaen. Hankintamenolaskelma perustuu hankintakohteen taseeseen per 31.1.2015, joka on laadittu olennaisilta osin IFRS:n laadintaperiaatteiden mukaisesti. Alla esitetään alustava IFRS 3 mukainen hankintameno.

Maksettu vastike 29.1.2015

Käteisvarat	95 141
Korvausveloitteeseen perustuva velka	5 408
Vastike yhteensä	100 549

Hankituista varoista ja vastattaviksi otetuista veloista

kirjatut alustavat määrät	Käypä arvo
Aineelliset hyödykkeet	81 281
Aineettomat hyödykkeet	22 247
Myytavissä olevat rahoitusvarat	14
Vaihto-omaisuus	2 584
Myyntisaamiset	15 504
Siirtosaamiset ja muut saamiset	1 993
Rahat ja pankkisaamiset	8 312
Laskennalliset verovelat	-14 895
Lainat	-4 670
Varaukset	-20 698
Ennakkomaksut	-6 852
Ostovelat	-2 166
Siirtovelat ja muut lyhytaikaiset velat	-6 422
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	-2 985
Yksilöitävissä oleva nettovarallisuus yhteensä	73 247
Liikearvo	27 301
Yhteensä	100 549

7. Raportointikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Karri Kaitue aloitti Ekokem-konsernin toimitusjohtajana 3.8.2015.

Muita merkittäviä tapahtumia ei ole ollut.